
CONCORSI 2012 Vitto e alloggio a carico del CFP di provenienza - Viaggio a carico della Sede Nazionale CNOS-FAP

CONCORSO DATA LUOGO CONCORSO OSPITALITA' REFERENTI OSPITALITA' REFERENTI CONCORSI 

Automotive

Allievi 13 
Accompagnatori 8

09-10 maggio 2012
TORINO Motor Village

TORINO VALDOCCO
Torino Valdocco 
accoglienza.valdocco@salesianipiemonte.it

Matteo D'Andrea
Cell. 329-1535199  
e-mail: m.dandrea@cnos-fap.it

Elettro 

Allievi 25
Accompagnatori  ??

07-11 maggio 2012 CATANIA BARRIERA Soggiorno La Playa
CATANIA BARRIERA Salesiani
PATERNO' DOMENICO
direzione.barriera@cnos-fap.it

Francesco Zamboni 
cell. 349 1705034
e_mail: f.zamboni@cnos-fap.it

Grafico 

Allievi  20
Accompagnatori: 5/6 

10-13 aprile 2012 ESTE ESTE

Este 
Don Pietro Bianchi
p.bianchi@cfpmanfredini.it
direzione.este@cnos-fap.it

Marco Gallo
cell. 335 7568604
e_mail: marco.gallo@cnosfap.net

Informatica

Allievi 20
Accompagnatori: 6/7

08-11 maggio 2012 GENOVA QUARTO CFP  GENOVA/QUARTO

Salesiani Genova/Quarto
Economo

Boracchi Massimiliano
cell. 340 1067157
e-mail: m.boracchi@cnos-fap.it

Meccanico

Allievi 20/24
07-11 maggio 2012 CATANIA BARRIERA Soggiorno La Playa

CATANIA BARRIERA Salesiani
PATERNO' DOMENICO
direzione.barriera@cnos-fap.it

Coffele Luigi
cell. 348 7230403
e-mail: l.coffele@cnos-fap.it

Turistico alberghiero

Allievi ?
Accompagnatori ?

16-17 aprile 2012 ESTE ESTE

Este 
Don Pietro Bianchi
p.bianchi@cfpmanfredini.it
direzione.este@cnos-fap.it

Donato Eriberto
cell. 347 243654
e_mail: e.donato@libero.it

Cultura

Allievi 20/25
Accompagnatori: 6/8 

07-11 maggio 2012 SAN DONA' DI PIAVE Soggiorno Marino Caorle
Salesiani San Donà di Piave
Anna Maria Maschio: a.maschio@cnos-fap.it

Quinci Pietro
cell. 338 9963888
e-mail: p.quinci@cnos-fap.it

Scientifica

Allievi 20
Accompagnatori: 3/4 

07-11 maggio 2012 SAN DONA' DI PIAVE Soggiorno Marino Caorle
Salesiani San Donà di Piave
Anna Maria Maschio: a.maschio@cnos-fap.it

Marchiaro Michele
cell. 347 4875346
e-mail: michele.marchiaro@cnosfap.net

Serramentisti

Allievi 10
Accompagnatori 4

16-18 maggio 2012 ROMA GERINI ROMA GERINI 
ROMA GERINI
Economo

Angelo Pissini
e-mail: angelo.pissinis@cnosfap.net


	Foglio1

